СПИСОК НА СТУДЕНТИ КОИ ЗА ПРВПАТ ГО ЗАПИШАЛЕ ПРЕДМЕТОТ СКЕЛЕТИРАНА ПАРЦИЈАЛНА ПРОТЕЗА 1
ГРУПА 1
	611т
	Азизоска Селма

	556т
	Антиќ Јована

	603т
	Аџами Дрита

	626т
	Блажевски Блашко

	625т
	Божиновски Горан



ГРУПА 2
	632т
	Бојковска Кристина

	622т
	Делиџаков Дарко

	608т
	Димитриевска Маја

	619т
	Дојчинова Марина

	615т
	Ѓоргева Фани-Фиданка



ГРУПА 3
	609т
	Ѓорѓиеска Сара

	555т
	Ејуповска  Афердита

	539т
	Заими   Бељкизе

	616т
	Зекири Хиришахе

	604т
	Илијевска Симона



ГРУПА 4
	607т
	Исмаили Бехаре

	613т
	Јакимоска Евгенија

	595т
	Јованова Андреа

	605т
	Крајческа Марија

	602т
	Мамути Минире



ГРУПА 5
	580т
	Мисими Илир

	620т
	Митреска  Елена

	578т
	Мојсоски Бојан

	618т
	Наумовски Илија

	599т
	Поповска Георгина



ГРУПА 6
	518т
	Рамадани Вјолца

	600т
	Реџепи Рина

	617т
	Ризановска Мартина

	627т
	Стевановска Тина

	553т
	Стојанова Габриела



ГРУПА 7
	623т
	Стојановска Мери

	584т
	Трајческа Андреа

	606т
	Шенгул Сабиха




СПИСОК НА СТУДЕНТИ КОИ ПОВТОРНО ГО ЗАПИШАЛЕ ПРЕДМЕТОТ СКЕЛЕТИРАНА ПАРЦИЈАЛНА ПРОТЕЗА 1
	548т
	Геговска Христина

	564т
	Камчева Саветка

	546т
	Тилевска Ена

	491т
	Шаќири Бедран
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